Rozkreslena sestava
TH115326, UTH115326, TH115326-4, TH115326-9, TH115326-8, TH115326-6,
TH115326S

Lo
25

lexiles]
(]
%

O')G'}O')O'}a’?
oo || ||~
|

\%




Seznam dilt

TH115326, UTH115326, TH115326-4, TH115326-9, TH115326-8, TH115326-6,

TH115326S
C. Popis &asti Poéet | C. Popis &asti Poget | C. Popis &asti Podet
1 | PryZova hlava 32Kl 1 40 | Pruzna podlozka 4 2 79 | Ploché pero 5 x 5 x 22 1
2 | Krouzek 17,5x 2 1 41 | Sroub M4 x 14 2 80 | Krouzek 47 1
3 | Ocelovy ramecek 32B 1 42 | Rotor 1 81 | Olejova krytka 1
4 | Krouzek 30,2 x 1,8 x 76 1 43 | Lozisko 608 1 82 | LozZisko 30 x47 x 9 1
5 | Sroub M5 x 22 4 44 | Voditko ventilatoru 1 83 | Pfevodovka 1
6 | Pruzna podlozka 5 8 45 | Sroub ST4,8 x 60-F 2 84 | Olejova krytka 1
7 | Plocha podlozka 5 8 46 | Stator 1 85 | Pryz proti vibracim 1
8 | Kryt valce 32Kl 1 47 | Motor 1 86 | Pruzina proti vibracim 2
9 | Olejové tésnéni FB35 x 51 x 6 1 48 | Pruzina 2 87 | Desticka proti vibracim 1
10 | Velka podiozka 45 x 54,5 x 1 1 49 | Drzék uhliku 2 88 | Sroub proti vibracim M8 x 35 2
11 | Teleflex 32Kl 1 50 | Uhlik 2 89 | Regulacni hfidel (dvé funkce) 1
12 | Ocelova kulicka 7,14 5 51 | Kryt uhliku 2 90 | Podlozka 17,5x 11,2x 0,5 1
13 | Krouzek 20,9x 2,2 x 4 1 52 | Zadni kryt 1 91 | Tlagitko 1
14 | O-krouzek 11 x 2 3 53 | Sroub ST3,9x 16 1 92 | Pruzina tlacitka 1
15 | Razovy kus DC 26E 1 54 | Sroub M5 x 50 4 93 | Krouzek 18 1
16 | Krouzek 35 1 55 | Kolik 32ki 1 94 | Prepina¢ (dvé funkce) 1
17 | LoZisko 61907-RZ 1 56 | Prepinac 30G (tfi funkce) 1 95 | Podlozka 4 3
18 | Kulicka 7,938 3 57 | Olejové tésnéni 19 x 28 x 4,5 1 96 | Sroub M4 x 14 1
19 | Valec 36K 1 58 | Malé ozubené kolo 10 : 34 1 97 | Spoustéci spina¢ 1
20 | Ploché pero 3 x 3 x 18 2 59 | Sefizovaci podlozka 1 98 | Rukojet 1
15x19x4,7
21 | Krouzek 45 x 55 x 7 1 60 | Lozisko 6002 1 99 | Kondenzator 1
22 | Podlozka 47 x 38 x 1,5 1 61 | Sefizovaci podlozka 1 100 | Matice M8 1
14,1x19x0,5
23 | Pruzina 42 x 2 x 28 1 62 | Ozubené kolo 39 zubu 1 101 | Sroub M8 x 40 1
24 | Posuvné pouzdro 1 63 | Kulicka 5 8 102 | Pfichytka kabelu 1
25 | Distan¢ni pouzdro 36K 1 64 | Montazni desticka 1 103 | Krytka kabelu 1
26 | Pruzina 32K 34 x 2,5 x 50 1 65 | Krouzek 12,5 x 1 1 104 | Kabel 2 x 1 mm2 1
27 | Spojka 1 66 | Aktivni podlozka 1 S-1 | Svorka 1
28 | Ozubené kolo 10 : 34 1 67 | Pruzina 14,2x9x0,5x2,7 4 S-2 | Sroub 1
29 | O-krouzek 28 x 1,8 1 68 | Matice 10 x 0,75 1 S-3 | Voditko 1
30 | Krouzek 28 x 1,6 1 69 | LozZisko 627 1 S-4 | Sroub M8 x 50 1
31 | Razidlo 1 70 | Excentricky hfidel 1 S-5 | Drzak 32K 1
32 | O-krouzek 19 x 3,1 2 71 | LoZisko 6003 1 S-6 | Matice M6 1
33 | Pistni ¢ep 6 x 24 1 72 | Podlozka 35 1 S-7 | Pfidavna rukojet YH32A 1
34 | Pist 25 x 27 1| 73 | Podlozka 17 1 TOTAL
35 | Ojnice 1 74 | Ozubené kolo 1
36 | Drzak Sroubu 1 75 | Pruzina33x 1,2 1
37 | Vnitfni kryt 1 76 | Kolik 8x 19 1
38 | Lozisko 6001 1 77 | Jehlové loZisko HK1210 1
39 | PodloZka lozZiska 1 78 | Ocelové pouzdro 1

26x22x9




